
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과

정책: 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 46,757,780 42,394,173 4,363,607

국 563,000 473,000 90,000

광 9,618,000 8,883,000 735,000

분 62,500 62,500 0

도 4,843,000 4,628,000 215,000

시 31,671,280 28,347,673 3,323,607

지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시) 12,090,917 10,628,917 1,462,000

도 1,470,000 1,375,000 95,000

시 10,620,917 9,253,917 1,367,000

지역개발 12,090,917 10,628,917 1,462,000

도 1,470,000 1,375,000 95,000

시 10,620,917 9,253,917 1,367,000

주민숙원사업 5,412,797 5,090,797 322,000

401 시설비및부대비 4,944,197 4,784,197 160,000

01 시설비 4,905,609 4,746,239 159,370

○단산면 동원리 쉰배미골 옹벽설치 및 농로확

·포장공사 69,370 0 69,370

○풍기읍 창락리 농경지 진입도로 포장공사

30,000 0 30,000

○장수면 성곡리 마을안길 보수공사

60,000 0 60,000

1,000,000원 * 70m * 99.1/100

150,000원 * 200m

60,000,000원 * 1식

03 시설부대비 38,588 37,958 630

○단산면 동원리 쉰배미골 옹벽설치 및 농로확

·포장공사 630 0 6301,000,000원 * 70m * 0.9/100

402 민간자본이전 462,000 300,000 162,000

01 민간자본보조 462,000 300,000 162,000

○단산면 병산3리 마을회관 건립사업(시책추진

보전금) 100,000 0 100,000

○봉현면 유전2리 마을회관 보수공사

22,000 0 22,000

○풍기읍 전구1리 마을회관 보수공사

20,000 0 20,000

○단산면 사천1리 마을회관 보수공사

20,000 0 20,000

100,000,000원 * 1식

22,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

도시계획도로개설 2,258,120 1,308,120 950,000

401 시설비및부대비 2,258,120 1,308,120 950,000

01 시설비 2,255,420 1,305,420 950,000

○시외버스 터미널 이전지 주변도로 개설공사(

토지보상:8,500㎡) 950,000 0 950,000950,000,000원 * 1식

새마을주민숙원사업(도) 660,000 470,000 190,000

도 305,000 210,000 95,000

시 355,000 260,000 95,000

401 시설비및부대비 660,000 470,000 190,000

도 305,000 210,000 95,000

시 355,000 260,000 95,000
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부서: 건설과

정책: 지역균형개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 655,808 467,860 187,948

○이산면 신암3리 새터 농로포장공사

49,460 0 49,460125,000원 * 400m * 98.92/100

도 25,000 0 25,000

시 24,460 0 24,460

○이산면 신천2리 밤나무골 농로포장공사

49,460 0 49,46050,000,000원 * 1식 * 98.92/100

도 25,000 0 25,000

시 24,460 0 24,460

○장수면 성곡1리 개골 농로보수공사

19,784 0 19,7841,000,000원 * 20m * 98.92/100

도 10,000 0 10,000

시 9,784 0 9,784

○장수면 갈산2리 국개들 농로포장공사

19,784 0 19,78420,000,000원 * 1식 * 98.92/100

도 10,000 0 10,000

시 9,784 0 9,784

○이산면 운문2리 원골 농로포장공사

49,460 0 49,460200,000원 * 250m * 98.92/100

도 25,000 0 25,000

시 24,460 0 24,460

03 시설부대비 4,192 2,140 2,052

○이산면 신암3리 새터 농로포장공사

540 0 540

○이산면 신천2리 밤나무골 농로포장공사

540 0 540

○장수면 성곡1리 개골 농로보수공사

216 0 216

○장수면 갈산2리 국개들 농로포장공사

216 0 216

○이산면 운문2리 원골 농로포장공사

540 0 540

125,000원 * 400m * 1.08/100

50,000,000원 * 1식 * 1.08/100

1,000,000원 * 20m * 1.08/100

20,000,000원 * 1식 * 1.08/100

200,000원 * 250m * 1.08/100

도로 유지관리(수송및교통/도로) 21,121,902 19,534,295 1,587,607

국 467,000 467,000 0

광 2,325,000 2,325,000 0

도 2,150,000 2,150,000 0

시 16,179,902 14,592,295 1,587,607

시도 및 농어촌도로 사업 20,753,767 19,166,160 1,587,607

국 467,000 467,000 0

광 2,325,000 2,325,000 0

도 2,150,000 2,150,000 0

시 15,811,767 14,224,160 1,587,607

도로정비 8,099,680 7,849,680 250,000

401 시설비및부대비 8,065,400 7,815,400 250,000

01 시설비 8,018,143 7,768,143 250,000

○남녁도로(시도3) 확포장공사 448,200 298,200 150,000

― 공사비 348,800 198,800 150,000경정 348,800,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)

단위: 시도 및 농어촌도로 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화예술회관 진입도로 포장공사

80,000 0 80,000

○장수 호문농로(310호) 확·포장공사 실시설계

용역 20,000 0 20,000

64,000원 * 1,250㎡

20,000,000원 * 1식

도로 유지보수 2,120,087 1,896,648 223,439

201 일반운영비 582,239 567,800 14,439

02 공공운영비 580,199 565,760 14,439

○전기사용료 416,676 414,888 1,788

― 영주교 경관등 및 가로등 전기요금

3,888 3,600 288

― 지하차도 조명등 전기요금

12,960 12,000 960

― 한정교 배수펌프장 우수처리시설 전기요금

4,140 3,600 540

○중기 유지비 28,715 25,736 2,979

― 굴삭기(02나9213, 0.7㎥, 5년이상) 22,250 20,675 1,575

ㆍ유류대 14,250 12,675 1,575

― 예취기(탑승식) 1,220 1,184 36

ㆍ유류대 720 684 36

― 예취기(견착식) 4,000 2,632 1,368

ㆍ유류대 3,600 2,232 1,368

○덤프트럭 차량 유지비 52,764 48,342 4,422

― 유류대 40,014 35,592 4,422

○청소차량 유지비 62,000 56,750 5,250

― 유류대 47,500 42,250 5,250

경정 3,888,000원

경정 12,960,000원

경정 4,140,000원

경정 14,250,000원

경정 720,000원

경정 3,600,000원

경정 40,014,000원

경정 47,500,000원

401 시설비및부대비 1,304,900 1,134,900 170,000

01 시설비 1,301,288 1,131,288 170,000

○서천교 보수공사(정밀진단 결과)

120,000 0 120,000

○가흥택지 보안등 신설공사

50,000 0 50,000

120,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 50등

405 자산취득비 79,000 40,000 39,000

01 자산및물품취득비 79,000 40,000 39,000

○15톤용 트럭장착식 제설기 구입

39,000 0 39,00013,000,000원 * 3대

주민숙원도로사업(도) 1,650,000 535,832 1,114,168

도 500,000 500,000 0

시 1,150,000 35,832 1,114,168

401 시설비및부대비 1,620,000 505,832 1,114,168

도 500,000 500,000 0

시 1,120,000 5,832 1,114,168

01 시설비 1,614,168 500,000 1,114,168

○반구농공단지진입로(시도18)확포장공사

1,614,168 500,000 1,114,168경정 1,614,168,000원
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부서: 건설과

정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)

단위: 시도 및 농어촌도로 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 500,000 500,000 0

시 1,114,168 0 1,114,168

농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 12,883,140 11,569,140 1,314,000

국 96,000 6,000 90,000

광 7,293,000 6,558,000 735,000

분 62,500 62,500 0

도 1,181,000 1,061,000 120,000

시 4,250,640 3,881,640 369,000

농업기반조성 5,829,000 5,629,000 200,000

국 96,000 6,000 90,000

광 2,453,000 2,453,000 0

분 62,500 62,500 0

도 562,000 536,000 26,000

시 2,655,500 2,571,500 84,000

수리시설 개보수 1,367,000 1,317,000 50,000

분 62,500 62,500 0

시 1,304,500 1,254,500 50,000

401 시설비및부대비 1,080,000 1,030,000 50,000

01 시설비 1,073,241 1,023,241 50,000

○순흥면 내죽리 바른골 배수로 설치공사(시책

추진보전금) 100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

한발대비 용수개발(국) 150,000 0 150,000

국 90,000 0 90,000

도 26,000 0 26,000

시 34,000 0 34,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

국 90,000 0 90,000

도 26,000 0 26,000

시 34,000 0 34,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○한발대비농업용수확보(암반관정2공 문수 한의

실,이산 헤멜) 100,000 0 100,00050,000,000원 * 2공

국 50,000 0 50,000

도 24,000 0 24,000

시 26,000 0 26,000

○한발대비농업용수확보(암반관정1공 평은 천본

) 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1공

국 40,000 0 40,000

도 2,000 0 2,000

시 8,000 0 8,000

농촌환경정비 7,054,140 5,940,140 1,114,000

광 4,840,000 4,105,000 735,000

도 619,000 525,000 94,000

시 1,595,140 1,310,140 285,000

농촌마을 종합개발 50,000 30,000 20,000

401 시설비및부대비 50,000 30,000 20,000

01 시설비 50,000 30,000 20,000
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부서: 건설과

정책: 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본조사설계비(포괄보조사업 예비계획수립)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

농촌개발시설관리 93,140 48,140 45,000

401 시설비및부대비 80,000 35,000 45,000

01 시설비 80,000 35,000 45,000

○장수문화마을 하수처리시설 유지관리 45,000 0 45,000

― 시설개선비 22,000 0 22,000

― 계전시설설치 23,000 0 23,000

22,000,000원 * 1식

23,000,000원 * 1식

신규마을조성 및 재개발(국) 1,049,000 0 1,049,000

광 735,000 0 735,000

도 94,000 0 94,000

시 220,000 0 220,000

402 민간자본이전 1,049,000 0 1,049,000

광 735,000 0 735,000

도 94,000 0 94,000

시 220,000 0 220,000

01 민간자본보조 1,049,000 0 1,049,000

○장수 두전지구 신규마을조성사업

1,049,000 0 1,049,0001,049,000,000원 * 1식

광 735,000 0 735,000

도 94,000 0 94,000

시 220,000 0 220,000
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